

Novia on Suomen suurin ruotsinkielinen ammattikorkeakoulu. Koulutuspaikkakuntamme ovat Vaasa, Turku, Raasepori ja Pietarsaari, missä voi opiskella perusmuotoisen tai ylemmän AMK-tutkinnon ruotsin- ja englanninkielisissä koulutusohjelmissa. Sekä tutkimuksessamme että hankkeissamme korostuu osallistaminen, kestävä kehitys ja vihreän siirtymän teemat.

Biotalouden laitoksellamme Raaseporissa on meneillään nyt kolme luonnonkuitualaan liittyvää hanketta.

NorNa – Luonnonkuidut kiertotaloudessa

Hankkeen tavoitteena on lisätä kiertotalous- ja luonnonkuitutuotannon osaamista erilaisten seminaarien, pellonpiennarpäivien sekä julkaisujen kautta. Pellava, hamppu, nokkonen ja lampaanvilla ovat pohjoismaissa tuotettavia luonnonkuituja, jotka soveltuvat tekstiilien lisäksi moniin erilaisiin tuotteisiin ja sovellutuksiin. Hanke on suunnattu maatalous- ja maaseutualan yrittäjille, opiskelijoille, sekä luonnonkuituja jalostaville yrityksille mutta tuottaa tietoa myös laajemmalle yleisölle. Hanketta rahoittaa Svenska kulturfonden.

<https://www.novia.fi/norna>



NyNässta – Nokkosta kuiduksi ja ruoaksi Uudellamaalla

NyNässta on Uudellamaalla toimiva hanke, joka tuottaa tietoa nokkosen viljelystä sekä tekstiilikuiduksi että ruoaksi tai rehuksi. Viljelyn koealan avulla tuotetaan uutta tietoa erilaisista viljely- ja sadonkorjuumenetelmistä, sadon prosessoinnista ja nokkostuotteiden arvoketjun kehittamisestä. Hankkeen tavoitteena on parantaa edellytyksiä viljellä ja hyödyntää nokkosta nykyistä laajemmin. Hanke toteutetaan yhteistyössä Nylands Svenska Lantbrukssällskap (NSL):n kanssa, ja sille on myönnetty rahoitusta Euroopan maaseuturahastosta Uudenmaan ELY-keskuksen kautta.



**Medfinansieras av
Europeiska unionen**

F.E.L.T. WOOL – Future Emergence of Local Textiles Based on Wool

NordPlus -hanke pyrkii vähentämään pois heitetyn villan määrää. Tämä tehdään kartoittamalla karkeamman villan käyttömahdollisuuksia huovutetuissa tuotteissa pohjoismaissa ja Baltian maissa, laajentamalla yritysyritystä ja lisäämällä villan arvoa.



Lisätiedot: Hankekoordinaattori Ulrika Dahlberg: ulrika.dahlberg@novia.fi

Fibershed Finland ry

Fibershed Finland on uudistavaa viljelyä ja paikallista tekstiilituotantoa edistävä voittoa tavoittelematon yhdistys. Se on osa kansainvälistä Fibershed-verkostoa, jonka yhteinen missio on rakentaa paikallisesti ja ekologisesti tuotettuihin luonnonkuituihin perustuvaa tuottajien ja tekijöiden verkostoa. Vision ytimessä on myös uudistava maatalous ja yhteisöllisyys. Viimeisen kahden vuoden ajan olemme rakentaneet Euroopan Fibershedien verkostoa vastamaan alueemme haasteisiin ja vaikuttamaan päätöksentekoon EU-tasolla. Samalla alueella toimivat Fibershedit jakavat keskenään tietoa eri kuituihin keskittyvissä työryhmissä.

fibershedfinland@gmail.com

<https://fibershed.org/>

